[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ школа №635
Приморского района Санкт-Петербурга
Пименовой Екатерине Сергеевне

От родителя (законного представителя)
учащегося ____________ класса

Данные родителя:
Фамилия ___________________
Имя_______________________
Отчество___________________
Адрес_____________________
Телефон___________________

Заявление.

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________________________________________________
 «______» _____________   ________года рождения, учащегося  школы №______  в творческое объединение     ______________________________________________.
С Уставом школы и Положением об отделении дополнительного образования детей ознакомлен (а).
Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении.

«______» ____________ 20___ года                                                  __________
______________________________________________________________________

Директору ГБОУ школы №635
Приморского района Санкт-Петербурга
Пименовой Екатерине Сергеевне

От родителя (законного представителя)
учащегося ____________ класса

Данные родителя:
Фамилия___________________
Имя_______________________
Отчество___________________
Адрес_____________________
Телефон___________________

Заявление.

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________________________________________
 «______» _____________   ________года рождения, учащегося  школы №______  в творческое объединение     ______________________________________________.
С Уставом школы и Положением об отделении дополнительного образования детей ознакомлен (а).
Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении.

«______» ____________ 20___ года                                                  __________